[image: image1.png]

 ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЕТĔРНЕ
МУНИЦИПАЛЛӐ ОКРУГĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШАНУ
01.11.2024   №1342
Етĕрне хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯДРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.11.2024   №1342
город Ядрин

	Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение,  аннулирование адресов»

В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации                    от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Ядринского муниципального округа  Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги "Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов" согласно приложению к данному постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление по благоустройству и развитию территорий администрации  Ядринского муниципального округа Чувашской Республики.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Ядринского муниципального
округа Чувашской Республики                                                                   С.О. Трофимов